

Søgrøn Holding ApS

Olesvej 25, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 50 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Søren Boeg Grønvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgrøn Holding ApS Olesvej 25 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 43 50 62
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Søren Boeg Grønvald
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år været investering og handel med børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.419 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.891 kr. mod -16.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.419	-9.750
Andre finansielle indtægter	184.849	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.570
Øvrige finansielle omkostninger	-5.397	-5.581
Resultat før skat	161.033	-16.901
Skat af årets resultat	-32.142	0
Årets resultat	128.891	-16.901
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-358.279
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	78.891	341.378
Disponeret i alt	128.891	-16.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.423	0
Tilgodehavender i alt	18.423	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.138.491	0
Værdipapirer i alt	1.138.491	0
Likvide beholdninger	356.739	1.380.387
Omsætningsaktiver i alt	1.513.653	1.380.387
Aktiver i alt	1.513.653	1.380.387

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.403.028	1.324.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	1.503.028	1.374.137
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.625	6.250
Gældsforpligtelser i alt	10.625	6.250
Passiver i alt	1.513.653	1.380.387

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	358.279	982.759	100.000	1.491.038
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-358.279	341.378	0	-16.901
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	1.324.137	0	1.374.137
Resultatandel	0	0	78.891	50.000	128.891
	50.000	0	1.403.028	50.000	1.503.028

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.138.491</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>154.743</u>